安徽省烘焙行业协会文件
皖焙协发【2019】7 号

关于重新编辑出版《协会会员通讯录》的通知

协会各会员（理事）单位：

《协会会员通讯录》是会员单位之间沟通、联系、交流、

合作的重要信息工具。协会 2015 年成立时编制印刷了一本

《会员通讯录》，三年来，一大批新的烘焙企业加入协会；

另外，已经入会的部分企业的经营范围、产品结构发生了变

化；还有不少企业的地址、电话、联系方式也发生了变化。

原有的通讯录已经不能准确反映会员企业的情况。经研究，

协会准备近期重新编辑出版《安徽省烘焙行业协会会员通讯

录》，请各会员（理事)接到通知后，按下表要求，认真填写

单位信息、简介，在 2 月底发送到协会秘书处。

特此通知。

                       安徽省烘焙行业协会秘书处

                           2019 年 2 月 15 日

安徽省烘焙行业协会会员基本信息表

序号 项目 内容

1

会员个人照片

（要求：单身个人

照，清晰度较高，可

以用手机自拍）

2 姓名

3 单位名称

4 公司职务

5 手机号码

6 电话/传真

7 微信号/二维码

8 QQ 号

9 E-mail

10 公司地址

11
企业简介/

经营范围

注：请于 2019 年 2月 28日前将信息填报秘书处。

电子邮箱：ahhongbei@163.com

联 系 人：何  伟：15905694068（微信同号）

吴  瑕：18096642982（微信同号）

李婷婷：15055170503（微信同号）